firmavimus

Per alias etiam Litteras nostras, Eomse datas, apud Sanctum Petrum, anno 1725, IV idus

Decembris, Pontificatus nostri anno secundo, incipientes : Paterna Sedis ApostoliccB, alias

Litteras et privilegia a Romanis Pontiñcibus, Antecessoribus nostris, in Tertiarios quoscumque

eorumque Ordinem quomodolibet collata, ipsosque Tertiarios omuimodse jurisdictioni et

regimini Superiorum Generalium denuo subjecimus et commendavimus.

Ad hsec» per alias Litteras nostras, sub annulo Piscatoris, Romse pariter datas, apud

S. Petrum, die 14 Pebruari 1726, Pontificatus nostri anno secundo, incipientes : Pasíoralis

Officiij statuimus et ordinavimus, ut Fratres Minores de Observantia ubique terrarum, tam

in processionibus, quam in publicis et privatis actibus et functionibus super omnes Fratres

Reformatos, Ministro Generali totius ordinis Minorum subjectos, prsecedentia gauderent.

Mox per alias Romse datas... 1727, Kalendis Martii, Pontificatus nostri anno tertio, inci-

pientes : Ex quo Sedes Apostólica^ concessimus et indulsimus, ut in Ecclesia Beatse Mariae

de Ara Coeli de Urbe Conventus eorumdem Fratrum Minorum Observantium, Arcliiconfra-

ternitas Conceptionis Beatse Marise Virginis Immaculatse institueretur, cui alise qusecumque

Confraternitates aggregari possent, cum nonnullis indulgentiis in iisdem Litteris latius

adductis, quarum tenores prsesentibus pro expressis haberi volumus.

Prseterea Ecclesiis Ministro Generali ejusdem Ordinis Fratrum Minorum subjectis,

indulgentias Altaris privilegiati sub nonnjiUis modis et formis concessimus, ut in Decreto, ea

de re die 24 Decembris anni 1725 vulgato, plenius continetur.

Hodie vero per Litteras incipientes : Loca Sancta, indulgentias et privilegia qusecumque

ad Loca Sacra Palestinse accedentibus et Guardiano et Fratribus Minoribus de Observantia

ibidem morantibus et exercitium Vice Crucis in Ecclesiis eorumdem Fratrum peragentibus

antea concessa, nostris queque Litteris incipientibus : ínter plurima approbavimus, con-

firmavimus, extendimus et ampliavimus, ut in iisdem nostris Litteris hodie confectis latius

exprimitur.

Quare eidem Josepho Marise specialem gratiam faceré volentes et a quibusvis Excommuni-

cationis absolutum fore censentes, hujusmodi supplicationibus inclinati, approbationes

jam dictas, explicationes, declarationes, exemptiones, immunitates, libertates, facúltales,

favores, indulgentias, etiam plenarias et aüimabus in Christi cbaritate defunctorum applica-
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biles, peccatorum remissioDes, absplutiones, privilegia et indulta spiritualia et temporalia,

etiam quoad susceptionem Sacrorum Ordinum extra témpora a jure statuta, absque exhibitione

Litterarum Apostolicarum in forma Brevis, sed vigore privilegiorum per Apostolicam Sedem

vel expresse vel peí viam communicationis Eegularibus concessorum, ut nuper a Nobis in

Concilio Lateranensi et per Congregationem particularem decretum est, aliasque gratias

per modum etiam communicationis et extensionis cum alus Ordinibus Mendicantium et non

Mendicantium, prsesertim S. Benedicti, ac, quem Nos professi sumus, Ordinis Prsedicatorum,

necnon Societatis Jesu ; item sanctiones, ordinationes, Decreta, moderationes, constitutiones,

tam in universi Ordinis etc.

Confirmamus etiam superius memoratas Litteras Apostólicas in iis, quse prsesentem statum

pacificum aliorum Ordinum Beati Prancisci nulla in re perturbant, et prsecipue Litteras

Apostólicas prsedictorum Antecessorum nostrorum, Komanorum Pontificum, et alias quas-

cumque Apostólicas Litteras, quomodocumque editas atque vulgatas, dummodo earum

existentia legitime et valide comprobetur, etiamsi esedem Litterse ssepius concessse fuissent

:

quas omnes et singulas, inque iis contenta qusecumque, atque inde postea legitime deducta

pariter confirmamus, una cum Rescriptis per Venerabiles Fratres nostros S. R. E. Cardinales

inde confectis in favorem dictorum Pratrum ; volentes, ut hic pro sufficienter expressis atque

insertis tenores eorumdem Rescriptorum et Litterarum cum ómnibus clausulis, decretis

et derogationibus suis habeantur

Demum confirmamus et perpetuo approbamus qusecumque alia Decreta, Apostolicasque

Declarationes per eosdem S. R. E. Cardinales quandocumque et quqmodocumque vulgatas

pro Fratribus Minoribus dummodo ejusmodi Litterae et Declarationes Concilii Tridentini

Decretis non adversentur : in plenam etiam observantiam, pristinum et validissiraum statum

restituimus

Volumus autem presentes Litteras et in eis, ut dictum est, contenta quaecumque semper

validas et efificaces esse et fore, suosque totos plenarios et Íntegros effectus sortiri et obtinere

et ab ómnibus et singulis, ad quos nunc quomodolibet spectat et in futurum spectabit,

firmiter et inviolabiliter observan

Datum Romee, apud S. Petrum, anno Incarnationis Dominicse 1727, V nonas Aprilis,

Pontificatus nostri anno tertio. (Ex Bullar. Luxemburg. in Supplem. Const. Bened. 36,

pag. 308.)

Nota. El mismo Benedicto XIII, expidió en 26 de Mayo de 1727 una Bula, que empieza PretiosuSj renovando

y ampliando los privilegios de la Orden de Predicadores. Y aunque es verdad que después fué revocada por